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لایتیر، سود آواتار را برای دیزنی تلخ کردوسوسه نینتندو بعد از موفقیتهری پاتر بزرگ‌ترین پروژه دوبله نمایش خانگی
علاقه‌مندان به مجموعه فیلم‌های خاطره‌انگیز هری پاتر می‌توانند 
این سری فیلم را با گویندگی اساتید مطرح هنر دوبله، ترجمه دقیق و 

کیفیت بسیار بالا در فیلیمو مشاهده کنند.
در راستای احترام به مخاطبان و در ادامه پخش آثار مطرح سینمای 
جهان این هشت فیلم، با مدیریت دوبلاژ مینا قیاسپور، مجدد دوبله 
شده تا لذت تماشای هری پاتر برای علاقه‌مندان دوچندان شود. دوبله 
قدیمی این فیلم‌ها حدود یک دهه پیش از تلویزیون پخش شد و این 
بار فیلیمو این فیلم‌‌ها را با بهره‌گیری از بهترین اساتید دوبله ایران و به 
مناسبت عید سعید فطر منتشر کرده است. همکاری ده‌ها صداپیشه 
درجه‌یک، اتفاقی تاریخی و کم‌نظیر است که دوبله جدید هری پاتر را 

به بزرگ‌ترین پروژه دوبله نمایش خانگی بدل می‌کند.
ویژگی نســخه جدید ســری فیلم‌های هری پاتر علاوه بر دوبله، 
کیفیت بالای فیلم‌ها و همچنین بهره‌گیری از ترجمه دقیق و مناسب 

آن است./صباخبر

نینتندو تایید کرد به دنبال موفقیت انیمیشن »برادران سوپر 
ماریو« قصد دارد بازی‌های بیشــتری را به فیلم درآورد. ناکامی 
فیلم زنده »برادران سوپر ماریو« موجب شده بود نینتندو سال‌ها 
فکر ساخته شــدن فیلم از بازی‌هایش را فراموش کند اما اکنون 
موفقیت انیمیشن این بازی که به پرفروش‌ترین اقتباس سینمایی 
از یک بازی ویدیویی بدل شده موجب شد نگاه نینتندو تغییر کند. 
ســازندگان این فیلم از همین حالا پیشــنهادهایی برای ساخت 
دنباله‌هایی بر این انیمیشــن موفق ارایه کرده‌اند و حتی احتمال 
ساخته شدن اقتباس سینمایی از بازی‌های دیگر از جمله »افسانه 
زلدا« مطرح شده است. شــیگرو میاموتو خالق ماریو در نینتندو 
در مصاحبه با نشریه‌ای ژاپنی گفته اســت تردیدی وجود ندارد 
که فیلم‌های بیشتری در راه اســت و با اقتباس از شخصیت‌های 
بازی‌های این کمپانی فیلم‌ها و انیمیشــن‌های بیشتری ساخته 

می‌شود./مهر

در حالی که فیلم دوم »آواتار« با فروش عظیمش در گیشــه‌های 
جهان بیش از نیم میلیارد دلار ســود نصیب دیزنی کرده، انیمیشن 

همجنسگرایانه بیش از ۱۰۰ میلیون دلار به این کمپانی ضرر زد.
»آواتار: راه آب« ســاخته جیمز کامرون که با تمرکز بر خانواده و 
محیط زیست ساخته شــد بیش از ۵۰۰ میلیون دلار برای کمپانی 

دیزنی درآمد حاصل کرد.
این فیلم که بیش از ۲.۳ میلیارد دلار در بازار جهانی فروش کرد و 
۶۸۳ میلیون دلار آن سهم اکران در آمریکا بود، اکنون سومین فیلم 

پرفروش تاریخ سینماست.
از سوی دیگر کمپانی دیزنی ضرری بیش از ۱۰۰ میلیون دلاری را 
برای انیمیشن »لایتیر« متحمل شده است. این انیمیشن که تابستان 
سال پیش اکران شد با بودجه ۲۰۰ میلیون دلاری تولید و درنهایت 
حدود ۲۲۶ میلیون دلار در گیشه‌ها فروش کرد تا یکی از زیان‌بارترین 

فیلم‌های سال ۲۰۲۲ خوانده شود./مهر

فیلم سینمایی »زمانی در ابدیت« به تهیه‌کنندگی نیکی کریمی، در آخرین مراحل فنی قرار دارد. فیلم 
سینمایی »زمانی در ابدیت« به کارگردانی مهدی نوروزیان، در آخرین مراحل فنی قرار دارد و به زودی 
آماده نمایش خواهد شد. تدوین این فیلم به تازگی توسط اسماعیل علیزاده به پایان رسیده و در حال حاضر 
امیرحسین قاسمی صداگذاری فیلم را آغاز کرده است. گروه بازیگران زمانی در ابدیت را لیلا حاتمی، نوید 
پورفرج، بابک حمیدیان، عباس غزالی، بیتا فرهی، ترنم کرمانیان و مرجان اتفاقیان تشکیل می‌دهند. 
داستان این فیلم درباره تلاش بی‌وقفه و بیهوده‌‌ زنی برای یافتن همسر گمشده‌اش است که بر رابطه او با 
دختر 12 ساله‌اش فشار زیادی وارد می‌کند و از سمت دیگر برادر شوهر او ناخواسته او را اذیت می‌کند./مهر

مستند »آشیانه عقاب« که به زندگی و کارنامه حرفه ای و هنری خلیل طریقت پیما با نام هنری »خلیل 
عقاب« می پردازد، با فیلمبرداری مراسم خاکسپاری این پهلوان به پایان می‌رسد. مریم اسلوبی کارگردان 
این مستند گفت: در مدت ده سال همراهی با پهلوان خلیل عقاب سعی کرده‌ام در ثبت قسمتی از خاطرات 
این اسطوره ورزشی تمام تلاشم را بکنم و اکنون برای ضبط سکانس پایانی زندگی وی، عازم شیراز هستم 
و قصد دارم این تلاش ده ساله را به ایستگاه پایانی‌اش برسانم و او را با دوربین‌ام تا آشیانه ابدی‌اش همراهی 
کنم. خلیل عقاب 31 فروردین ماه در زادگاهش شــیراز چشم از جهان فرو بست و گفته می‌شود امروز 

دوشنبه ۴ اردیبهشت ماه در محل زورخانه‌ای که به نامش است به خاک سپرده خواهد شد./ایسنا

پهلوان خلیل عقاب امروز آرام می‌گیردزمانی در ابدیت به زودی آماده نمایش می‌شود

شهاب حسینی عنوان کرد: حتی در برابر کوهی از طلا هم حاضر به ایفای نقش شخصیت‌های 
منفور تاریخ، به خصوص شخص منفوری چون صدام که نامش با ریختن خون جوانان غیور و برومند 
این سرزمین عجین است، نخواهم شد. شهاب حسینی در یک استوری نسبت به حضور خود در 

فیلمی که گفته می‌شد او در نقش صدام بازی خواهد کرد واکنش نشان داد.
شهاب حسینی در این مورد نوشته است:

پیرو دفاع از خود در برابر این موج تازه حمله سایبری به این بنده کوچک، باید عرض کنم که 
اینجانب کوچکترین اطلاعی از فیلم مذکور نداشــته و این شایعه را قویا تکذیب می‌کنم. چراکه 
مطابق مرام‌نامه‌ای که در حرفه و زندگی خود به آن پایبندم، حتی در برابر کوهی از طلا هم حاضر به 
ایفای نقش شخصیت‌های منفور تاریخ، به خصوص شخص منفوری چون صدام که نامش با ریختن 
خون جوانان غیور و برومند این سرزمین عجین است، نخواهم شد. غرض ورزان بیماری که مدام 
در پی ایجاد شبهه و حمله به شخصیت اجتماعی اینجانب با روش‌های جدید و عجیب در تلاشند، 
از شناخت کافی از محتوای فکری و جهان‌بینی بنده دور و عاجزند که همواره تیرشان به سنگ 
نشسته و در نهایت روسیاهی نصیب آن‌ها بوده. توصیه این بنده کوچک به آنان این است اگر آن 
توان و انرژی که صرف تخریب دیگران می‌کنید و درد بی‌درمان خود را به واسطه آن موقتا تسکین 
می‌بخشید، صرف امور کار و زندگی خود می‌کردید، شاید امروز شما نیز از نعمت رضایت‌مندی 
در زندگی خود بهره‌ای داشتید که دیگر شفای خود را در زهرآب کین و بخل و حسد جست‌و‌جو 
نمی‌کردید. حال آن که بر عکس شما حس بنده کوچک برای شما ترحم است و برایتان به جهت 
شفای عاجل و کامل به درگاه خدا دعا می‌کنم. بلکه از آتش درون خویش رهایی یابید. ان شاالله / با 

احترام / سید شهاب‌الدین حسینی/صباخبر

واکنش شهاب حسینی به شایعه بازی در نقش صدام!

شخصیت‌های منفور تاریخ را بازی نمی‌کنم


